
ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
NR 40 /03 

z dnia 2. li i. 2003 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmników województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159 poz. 1547) w związku z 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. Nr 38, poz. 173 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Przeprowadzenie oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do Rady 
Powiatu Poznańskiego przeznaczonej do zniszczenia. 

§2 
Do wykonania czynności, o których mowa w § 1 powołuję komisję w składzie: 

1) Adam Habryło - Przewodniczący; 

2) Danuta Śledzińska; 
3) Zenona Bojarska; 
4) Karina Majcherska. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu - Adamowi Habryło. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


